

کمیته‌ان



استقلال حقیقی

ما اگر بخواهیم استقلال حقیقی به دست آوریم، باید سعی کنیم تمامی اشکال نفوذ آمریکا چه اقتصادی و چه نظامی، چه سیاسی و فرهنگی را از بین ببریم و من امیدوارم که ملت ایران به این مهم هر چه زودتر برسد.

صحیفه امام؛ ۱۶ ص ۱۲۶۲ پیام به ملت ایران؛ ۹ اسفند ۱۳۵۷



رضایت مردم؛ ستون اداره کشور

یکی از جمله‌های رسمی عهدنامه وجود مبادی امیرالمؤمنین(ع) به مالک‌اشتر این است که شما باید به فکر توده مردم باشید **این «جَماعَةُ الدِّینِ وَ جَماعَةُ المُسْلِمینِ»** هستند.همان طوری که شریعت، ستونی دارِ دین‌سایست می‌ستونی دارد، ستون شریعت، نماز است: «**الصَّلاة عمود الدین**»^۱
استون سیاست، مردمند. فرموده‌ای شما بخواهید یک سیاست دینی داشته باشید، مردم باید هماهنگ باشند، خواسته مردم باید تأمین باشد مردم مسلمان همه جز دستورهایی دین و فرموده‌های انبیای الهی چیزی نمی‌طلبد. تعبیر وجود مبارک حضرت امیر(ع) در نامه پنجاه و سوم پنجاه‌بارنه این است: **«وَ اِنَّمَا عَمَلَةُ الدِّینِ وَ جَماعَةُ المُسْلِمینِ** **وَالْعَدَّةُ لِأَعْلَانَةِ مَنَ الْأَمَّةِ»** (ستون دین و جماعت مسلمانان و ساز و برگ در برابر دشمنان ، توده مردمند). فرمود در روز جیهه و جنگ، مشکل را مردم حل می‌کنند، در مسائل اجتماعی مشکل را مردم حل می‌کنند، در مسائل دینی مشکل را مردم حل می‌کنند؛ اگر بخواهید بحث‌های فقهنامه داشته باشید: «**الصَّلاة عمود الدین**» «**پنج‌خاسته سیاسی و اجتماعی داشته باشید: «الناس عمود الدین»**

انواع حکومت‌ها

معمولاً حکومت‌ها را به چهار قسم تقسیم کردند: روح‌القوانین کتابی است که به غالب زبان‌ها ترجمه شده، مؤلف این کتاب خیال کرده که حکومت همین چهار قسم است و بسیاری از مردم کشورهای شرق و غرب هم همین را پذیرفتند که حکومت از چهار قسم بیرون نیست؛

قسم اول آن است که قانونی در یک کشور نیست، استبداد سلطنتی است، یک شخص بر اساس رأی خودش حکومت می‌کند، غالباً ایران هم همین طور بود، حکومت هسند بود، مجلس و قانونگذاری و اینها نبود، اگر دستگاه قضایی بود، غصب سلطان بود و اگر بخشایش بود دست و دلبازی سلطان بود، حکومتش بر اساس رأی یک شخص بود به نام سلطان، قانونی در کار نبود، این حکومت استبدادیی است. قسم دوم این است که قانون هست، عده‌ای جمع می‌شوند قانونگذاری می‌کنند ولی اس‌اس کار و اجرای قانون به دست یک شخص است به نام شاه، شاه مملکت را اجرا قانون را باید اجرا کند.قانون را در دست استبداد نیست، ولی تنها کسی که مسئول و مجری قانون است، شخص شاه است.

قسم سوم حکومت‌های حزبی است، در کشوری مثلاً دو حزب، رسمی است؛ این حزب برنامه‌های خاص خودش را دارد، در مسائل قانونگذاری، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، دیدی دارد؛ آن حزب هم بشرح ایضا، هر کدام رأی آورند، همان حزب کشور را اداره می‌کند.

قسم سوم حکومت‌های حزبی است، در کشوری مثلاً دو حزب، رسمی است؛ این حزب برنامه‌های خاص خودش را دارد، در مسائل قانونگذاری، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، دیدی دارد؛ آن حزب هم بشرح ایضا، هر کدام رأی آورند، همان حزب کشور را اداره می‌کند.
قسم چهارم حکومت دموکراسی است، مردمی است، نه شخص معین است؛ ی‌قانون؛ نه شخص است یا قانون و نه حزب خاص است، بلکه آرای مردم است؛ این می‌شود مردم‌سالاری. اینها خیال می‌کردند که حکومت همین چهار قسم است اما همین قسم چهارم که حکومت مردمی است گاهی حکومت مردمی است بر اساس آرای خود مردم، این همان موموکراسی است که دیگران دارند، یک وقت حکومت مردمی است بر اساس ایمان مردم، که مردم دینی را پذیرفتند، وحی و شریعتی را پذیرفتند.قانون الهی را پذیرفتند.این می‌شود مردم‌سالاری دینی. آنچه از روح‌القوانین و امثال روح‌القوانین برپای آید اولین اشکالش این است که حصر، حصر استقرایی است.حصر یعنی نیست، اقسام بیش از چهار قسم است، دومین اشکال این است که اصلاًاین پایه علمی ندارد، اگر کسی خواست حصر کند باید بین حرف و اثبات باشد، اگر بین نغی و اثبات شد، نشان در یک چارچوب مشخصی نمی‌رفت می‌شد.

رضایت مردم، اساس حکومتداری دینی

این از اول باید اینچنین سامان‌بخشی بشود که اداره کشور یا با قانون است یا نه، اگر با قانون نبوده می‌شود استبداد و امثال ذلك، اگر با قانون بود، آن قانون با الهی است یا مردمی، اگر الهی است که آن نظام می‌شود نظام اسلامی، اگر مردمی شد آن سه قسم از زیرمجموعه خود دارد، حالا اگر الهی شد هم به چند نحو ممکن است اجرا بشود، به هر تقدیر حضرت امیر(ع) فرمود اگر شما قرد سیاسی و اجتماعی دارید و می‌خواهید کشور را اداره کنید، ستون اداره کشور، رضایت مردم است، یک عدد خواص را شما بخواهید، یعنی نگه دارید، توده مردم می‌رنجد ، قبلاً فرمود که رضایت خواصی آن ندارد، بعد در صورت حصر فرمود «وَ اِنَّمَا عمودُ الدِّینِ» یعنی کی سیاستمان موقتش دینی باشد، فرهنگ بخواهد دینی باشد، اجتماعات اجتماعی دینی باشد، اقتصادان بخواهد دینی باشد، باید خواسته مردم تأمین بشود یعنی مردم بتوانند آبرومندانه بدون فقر و فلاکت زندگی کنند.

بیانات حضرت آیت الله جوادى آملی (دام‌الله)

مرکز اطلاع‌رسانی اسرا
۱۱۱ الامانی (شیخ طوسی)، ص ۵۹۶.
خواب حکمت روزهای یک‌شنبه منتشر می‌شود.

حجت‌الاسلام مروتی:

آستان قدس هیچ تقللی در همکاری با مسئولان برای رفع مشکلات مردم ندارد

تولیت آستان قدس با تأکید بر برقراری سرفه‌های استانی از تسبیل مسئولان برای لمس مشکلات مردم از نزدیک گفت: سفره‌های استانی باید تدبیر به یک فرهنگ میان مسئولان شود تا مشکلات مردم یک به یک حل گردد.

حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروتی در دیدار اعضای فراکسیون مردمیزتربایی و گروه‌های جهادی مجلس شورای اسلامی به ریاست سید احسان قاضی‌زاده هاشمی که در تالار ولایت حرم مطهر رضوی انجام شد، ضمن تسلیت فارسیان راین ساوگاری اربعین سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) به اشاره به جایگاه دستگیری و گره‌گشایی از مشکلات نازنینان در مکتب اسلام، عنوان کرد: در نگاه اسلامی مراجعه و عرض نیاز مردم از انسان یک نعمت است و اینکه انسان، توانایی برای یاری و خدمت به مردم داشته باشد، یک «نعمت الهی» به‌شمار می‌رود. اما در نگاه مادی این امر زحمت و مزاحمت دانسته می‌شود، لذا از مواجهه با مردم فرار می‌کنند.

وی سفره‌های استانی مسئولان و نمایندگان مجلس را اقدامی بسیار ارزشمند از زبانی و عنوان کرد، رهبر معظم انقلاب از زمستان سال ۶۹ سفره‌های استانی خود را با همراهی مسئولان دولتی آغاز کردند، هدف ایشان از این سفره‌ها آشنایی مسئولان با مسائل و مشکلات مناطق مختلف کشور بود، معظومه تلاش کردند این فرهنگ را در میان مدیران و تصمیم‌گیران کشور ترویج کنند که برپود از نزدیک مشکلات را ببینید تا بتوانید درست تصمیم‌گیری کنید. سفره‌های استانی را تعطیل نکنید تا در میان مسئولان کشور این فرهنگ شود که تصمیم‌سازان و تصمیم‌گیران باید شخصاً به مناطق محروم بروند و درد مردم را از نزدیک ببینند و بفهمند.

وی مردمیزتربایی را نیاز امروز کشور دانست و به اعضای فراکسیون مردمیزتربایی و گروه‌های جهادی مجلس شورای اسلامی گفت: در مردمیزتربایی رأی یک مسئله خاص تمرکز کنید، یک مشکل را کامل حل کنید و سپس به سراغ مشکلات بعدی بروید.

تولیت آستان قدس رضوی در ادامه با اشاره به آموزش از راه دور محصلان در دوران کرونا، عنوان کرد: امروز دانش آموزان مناطق محروم امکان تحصیل از طریق فضای مجازی را ندارند، محرومان جامعه از امکاناتی مانند کامپیوتر و اینترنت برخوردار نیستند لذا فرزندان آنها دچار عقب‌ماندگی تحصیلی می‌شوند، درمقابل آنهایی که ممکن بوده از تمامی امکانات برخوردار هستند، باید برای تحصیل مستقیم‌تر در این شرایط تکرار کرد، این مشکل توسط نمایندگان مجلس حل است تا عدالت آموزشی در کشور برقرار شود.

وی با اشاره به سکوت یک نیم میلیون نفر از جمعیت مشهد در حاشیه این شهر، افزود: موضوع رسیدگی به حاشیه شهر مشهد همواره از دغدغه‌های مقام معظم رهبری بوده است، لذا وظیفه مجلس می‌دانیم به میزان توان و امکانات برای حل مشکلات مردمیزتربایی از این منطقه تلاش کنیم، در این راستا اخیراً با همکاری بسیار خوب شهرداری مشهد، اجرای ۱۲ پروژه بزرگ شهری با هدف ساماندهی حاشیه شهر آغاز شده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین مروتی با بیان اینکه آستان قدس رضوی برای اجرای شدن این پروژه حدود ۲۸ هکتار زمین را در اختیار مدیریت شهری قرار داده است، گفت: آستان قدس به میزان امکانات و توان هیچ تقللی در همکاری با مسئولان و کمک به آنان برای رفع مشکلات مردم ندارد.

۱۵۰۰ نفر از پرستاران ششغال در

بیمارستان‌های تهران، دانشجویان و اساتید هیئت علمی دانشگاه‌های تهران طی نامه‌ای، ضمن تقدیر و استقبال از حضور رئیس

مجلس شورای اسلامی در بیمارستان امام خمینی(ره) و بازدید از بیماران کرونایی، رسمیت می‌شناسیم و در عمل دیده‌ایم که آنان که از حضور در میدان هراس دارند در نهایت اقدامی به نفع مجاهدان خط مقدم نخواهند کرد؛ که حال غرقه در دریا نداند خفته بر ساحل.

به گزارش باشگاه خبرنگاران پویا، در این نامه پس از سلام بر صبر و مجاهدت حضرت زکریا رب سلاله‌الله‌علیه‌ها، روح‌دند ۵۰ شهید پرستار در راه مبارزه با ویروس کرونا، اینار زینبپور ۵ هزار پرستار مبتلا به کرونا و مجاهدت می‌روقه ۱۱۰ هزار سفید پوشتا به نفع دفاع سلامت، خطاب به محمد باق قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی آمده است: همانگونه که مستحضردر ده هشتت ماه اخیر، پرستاران سراسر کشور با مجاهدت بی نظیر و با تأسی به راه

عاشورای حسینی و منطق دفاع مقدس، از هیچ فداکاری و ایثاری برای دفاع از سلامت مردم بهره‌یز نکرده‌اند. پرستاران ما در سراسر کشور، ثانیه‌ای سترگ خدمت را ترک نکردند و با وجود ناملایمات، بی‌توجهی‌ها و تصمیمات خلق‌الساعه همانند مجاهدان خستگی‌ناپذیر سال‌های دفاع مقدس در برابر ویروس خطرناک کووید ۱۹، سینه سپر کردند تا مردم آسیب نبینند. سفیدپوشان مدافع سلامت ما وجه به وجب خاک ایران اسلامی، لحظه‌ای به منفعت شخصی خود نریندیشیدیم و برخی از آن‌ها در این راه به درجه رفیع شهادت نائل آمده‌اند.

در ادامه این نامه آمده است: پرستاران کشور هم‌قسم شده‌اند بدون توجه به بی‌تدبیری‌ها و سسومدیریتها فقط به سلامت مردم بیندیشند و هشت ماه است با همهمه روزی یک ماسک و دو جفت دستکش در دهان شیر می‌جنگیم و سخنی بر زبان نمی‌آوریم. والله یک سینه حرج موح زرد در دهان ما اما متأسفانه تعداد زیادی از مدیران با بی‌کفایتی و بی‌تدبیری خون به دل ما کرده‌اند ما تاکنون در صراط مردم و بیماران در برابر‌ه‌ایم ولی ادامه وضع موجود که از یکسو نیرو نیست و مجبوریم با اضافه کاری اجباری در بخش‌های کرونایی با مرگ مجاهدت کنیم و از یکسو انتقاتی

اخبار کشور

۱۵۰۰ نفر از کادر درمانی تهران:

تفاوت مسئول یکجانشین و در میدان را به رسمیت می‌شناسیم

چون سیرجان و رفتار با آن خانواده شهید سلامت دل ما را به درد می‌آورد را تحمل نخواهیم کرد. در این نامه خاطرنشان شد است: پرستاران مدت‌هاست با مشکل کمبود نیرو و معیشتی مواجه هستند. بسیاری از مجاهدان عرصه سلامت چندین هفته یا ماه است که جگر گوشه‌های خود را ندیده‌اند که کارانه‌های خود را هر چند ماه یک بار دریافت می‌کنند آن را تقلیل یافته‌تند حا حد یک پنجم و یک سوم می‌بینند. علاوه بر آن رفتار غیراصولی با پرستاران مبتلا به کروناس است که از گردونه خدمت خارج شده‌اند و کسی از مسئولین ابراز حالی از آنها یا خانواده شهیدای سلامت نمی‌پرسد. تحمل این وضعیت برای کسانی که جان خود را کف دست گرفته‌اند غیرممکن است. در مسئولین کمک‌های جبرانی از محل کمک‌های رهبری ظاهراً تاکنون از یک میلیارد دلار اختصاص یافته به کادر درمان فقط ۲۷ درصد آن اختصاص یافته است و مشخص نیست ۷۷ درصد دیگر آن کجاست؟

پرستاران ششغال در بیمارستان‌های تهران، دانشجویان و اساتید هیئت علمی دانشگاه‌های

ادامه رسیدگی به اتهامات محمد امامی

وکیل سابق «بانک سرمایه» وکیل متهم اصلی تاراج این بانک است!



دلیل شکایت بانک سرمایه از وکیل متهم امامی

قهرمانی گفت: وکیل متهم اعلام کرد که مسئول وکلای مطالبات بانک سرمایه نبوده است حال آنکه این چنین نیست و با اسناد مسئولیت وی در بانک سرمایه را داریم و شکایت بانک سرمایه از وکیل متهم امامی هم به این خاطر است که وی وکیل سرمایه بوده و به اسناد این بانک دسترسی داشته و الان وکلالت متهم امامی را پذیرفته است.

ادعای باطل در مورد کثیر خواست قرائت‌شده در دادگاه

افزود: اینها در فضای مجازی را نیز رسانهای کرده اند! این گونه القا کردند که حجم کثیرخواست قرائت شده در دادگاه با نسخه اصلی تفاوت داشته حال آنکه باید می گفتند موضوع کثیر خواست فرق داشته است. اسناد رسمی در این خصوص واقع و در حکم فرشته است. آیا این اتهامات را دلیل قریب دفاعیات خود را شرح دهید.

متهم امامی ضمن رد اتهامات مطرح شده گفت: به هیچ عنوان قبول ندارم اول وکیل فکام می‌کنم و کند و جلسه بعد خودم.

در ادامه وکیل متهم امامی در جایگاه قرار گرفت. قاضی خطاب به وکیل مدافع متهم امامی گفت: بانک سرمایه اگر به شما همکاری نکرد بدلیل شکایت از شما بدون چرا که شما وکیل بانک بودید و وکیل متهم آن بانک نیز بودید. وکیل مدافع متهم امامی گفت: قرارداد یک ساله من با بانک سرمایه منتهی شده اما اکنون با مراجعه کرد و مواجه هستیم که این تمام باطلی آن را برآورد چرا شده است؛ ما در ردگیری وی پس از ۲ ماه وی را دستگیر کردیم و تازه فهمیدیم پرویز نسترن تهرانی در این پرونده هیچ کاره است و صرفاً از حساب‌های او استفاده می‌شده است.

اخذ ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات

توسط شرکت سون قشم محمد امامی
قهرمانی در ادامه با اشاره به خود تسهیلات توسط یکی از شرکت‌های متهم امامی گفت: شرکت سون قشم یکی از شرکت‌های فعال است که دفترش را افتتاح در جزیره قشم سال ۹۲ آقای امامی سهامدار این شرکت می‌شود و افراد قبلی از این شرکت خارج می‌شوند؛ شرکت درخواست ۷۰ میلیارد تومان تسهیلات می‌کند و این درخواست مستقیماً به

بخازوانی گزارش کمیسیون ویژه برجام

هشدارهایی که ۵ سال پیش داده شد اما هرگز شنیده نشد!

بقیه از صفحه ۲
تعلیق حداقل ۱۰ ساله صنعت هسته‌ای
در بخش دیگری از گزارش تصریح شده است:«استماع مجموعه نظرات و مطالعه مجموعه اسنادی که در اختیار جمعیت نظارت و مطالعه گروه کمیسیون را به این نتیجه رسانده است که برجام همان هسته‌ای ایران را بدون دورنمای روشن در آینده در یک تعلیق حداقل دهساله و از یک منظر بلندمدت فرو می‌برد.»

همچنین در این گزارش آمده است:«کمیسیون این‌گونه جمع‌بندی می‌کند که در برجام در مجموع و تقریباً در همه موارد مرتبط با بخش فنی برنامه هسته‌ای ایران – به غنی‌سازی در ۵۰۶۰ دستگاه ماشین نسل اول – آنچه عملاً رخ خواهد داد نوعی کاهش ظرفیت موجود، ایجاد محدودیت مشخص در همه ابعاد از جمله تحقیق و توسعه و کند شدن رشد در مسیر تحقق برنامه صنعتی غنی‌سازی ایران و بالایتب منجر به از بین رفتن زنجیره تأمین و سازندگان قطعات در کشور حداقل برای ده سال خواهد بود.»

اختیارات فراوان آژانس

کمیسیون ویژه بررسی برجام در این گزارش تأکید کرده است:«رژیمی کمیسیون آن است که قطعنامه ۲۳۸۱ در صورت اجرا- اختیارات فراوانی برای آژانس بین‌المللی انرژی در نظر گرفته و از ایران خواسته است که به ایام از سوی آژانس بی‌قید و شرط پاسخخ داده و همه مطالبات آن را برآورده سازد.

سرواژ این امر حتی از اختیارات مندرج در برجام نیز فراتر رفته است. استنباط کمیسیون آن است که این قطعنامه می‌تواند مبنای درخواست‌های زیاده‌خواهانه‌ای از سوی آژانس برای امروز و فردا

تهران تصریح کردند: ما خسته نیستیم ولی دلگیریم ما مردم عزیز این آب و خاک را فدای مصلحت‌اندیشی نمی‌کنیم ولی از جناب عالی تقاضامندی ما به استفاده حاکمیتی از این حضور نیست. بسیاری از مجاهدان عرصه سلامت چندین هفته یا ماه است که جگر گوشه‌های خود را ندیده‌اند و در نهایت نریندیشی به بیماران خدمت کرده‌اند. برابر وکلای متهم نمی‌کنند ما کفایت نمی‌کنم ما خواهان تغییر وضع معیشتی پرستاران و توجهی انریشش به آنان نیستیم. باید چرخه بی‌اعتنایی بی‌خیالی مسئولان بشکند و جریان جدیدی ایجاد شود. در پایان حضور جنابعالی در خط مقدم مبارزه با کرونا با همان تجهیزات در اختیار ما پرستاران سراسر کشور را عا به رسمیت می‌شماسیم و در عمل عموم فعالان عرصه سلامت و کادر درمان روحیه مضاعف خواهد داد. ما با تفاوت مسئول یکجانشین در میدان را به رسمیت می‌شناسیم و در عمل دیدهایم که آنان که از حضور در میدان هراس دارند در نهایت اقدامی به نفع مجاهدان خط مقدم نخواهند کرد؛ که حال غرقه در دریا ندانند خفته بر ساحل البته تأکید می‌کنیم که حضور صرف کافی نیست و این حضور باید به اقامات فعالانه و ملموس به نفع کادر درمان منجر شود.

است و در مرحله بعد ۲۰ میلیارد را بدون وثیقه دریافت می‌کند؛ سپس در تهازی ظالمانه، امامی تسهیلات مسدودی را از ایزد می‌کند و آنها را نیز برمی‌دارد. نماینده داندستان گفت: آقایان این تسهیلات را بارها تمدید کرده‌اند و این تمدید سود دریافت می‌کردند؛ به این صورت که امامی در قالب شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد؛ اما در موعد سررسید امامی با BMWهای که بخش می‌کرد در بانک، می‌آمد می‌گوسید! ۶۵ میلیارد به‌دکار به بانک از پول‌های گرفته‌اند غیرممکن است. در همین فاصله یک شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان